
Komunikat nr DN.021.2.2.2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 42 w Lublinie 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozliczeń za obiady od 1 stycznia 2021 r. 

 

1. Władze naszego miasta, w ramach programu „Opracowanie i wdrożenie 

zintegrowanego systemu informatycznego dla jednostek oświatowych miasta Lublin”, 

wprowadziły nowy sposób rozliczania opłat za korzystanie ze stołówki. 

 

2. Od 1 stycznia 2021 r., dla wszystkich osób korzystających ze stołówki, utworzone 

zostały indywidualne konta bankowe. 

Każda osoba korzystająca ze stołówki, opłaty za żywienie, będzie dokonywała na 

swoje, indywidualne konto. 

Informacji o numerze konta należy szukać w dzienniku elektronicznym, w zakładce 

„Opłaty”. 

 

3. Od 1 stycznia 2021 r., dla uczniów klas I–VIII, wprowadzone zostały elektroniczne, 

indywidualne karty obiadowe. 

Karty są własnością szkoły. Uczniowie otrzymają karty bezpłatnie. 

Po zakończeniu korzystania z żywienia w stołówce szkolnej oraz na koniec każdego 

roku szkolnego (przy ostatnim obiedzie) karta musi zostać zwrócona szkole. 

W przypadku niezwrócenia karty (zgubienia, uszkodzenia, zniszczenia itp.) rodzic 

będzie ponosił opłatę w wysokości 5 zł. 

Opłata będzie ponoszona również w przypadku konieczności wydania duplikatu karty. 

 

4. Uczeń będzie mógł otrzymać obiad w stołówce szkolnej jedynie po zeskanowaniu 

karty w czytniku znajdującym się przy okienku wydawczym. 

Brak karty (np. zapomnienie) oraz brak aktualnej opłaty za żywienie uniemożliwi 

pobranie obiadu. 

Oprogramowanie, z którym współpracują karty, informacje o dokonanych opłatach 

pobiera z systemu finansowego szkoły (a właściwie miasta), a system finansowy 

z banku. Program musi „widzieć” wpłatę na rachunku indywidualnym stołownika (do 

10 dnia każdego miesiąca), by pozwolił wydać obiad. 

Dokonując opłaty za żywienie dziecka należy uwzględnić czas potrzebny na 

„przepłynięcie” opłaty między bankami (operacje bankowe mogą trwać nawet 2-3 dni). 

 

5. Indywidualne karty obiadowe zostaną uczniom przekazane w dniu powrotu do nauki 

stacjonarnej w szkole. Karty przekażą wychowawcy oddziałów. Uczniowie potwier-

dzają otrzymanie karty na wykazie. 

Zachęcam rodziców do zaopatrzenia dzieci w etui na kartę (z zawieszką, przypinką 

itp.), które zapobiegnie zapomnieniu, zgubieniu lub uszkodzeniu karty. 

 

6. Dodatkowych informacji udziela intendentka, pani Karolina Wojtasik, w godzinach 

pracy, telefonicznie, mailowo lub za pośrednictwem dziennika elektronicznego. 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  
 

Jerzy Kolowca 
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